
 
 
Ente iscritto all’Albo Nazionale SCU 

    Sezione Sicilia – SU00030 

Sede: Via XX Settembre, 68 - 97014 -   Ispica (RG) C.F.: 90025520884; P.IVA: 01719390880; Tel. 0932/1870111      
E-mail: atosispica@email.it – info@atoserviziocivile.it   Pec: atospec@legal.email.it   Sito Web: www.atoserviziocivile.it 

Iscritta al RUNTS con D.D.G.n. 373 del 27.02.2024 (rep. N. 125163)  

IL PRESIDENTE 

DELL’ASSOCIAZIONE TEAM OPERATORISOCIALI E SERVZIOCIVILE - ETS 

 

VISTO l’Avviso di selezione per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna per la 

realizzazione del progetto denominato “VOGLIO DIRE”, progetto finanziato da Regione Siciliana 

– Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche sociali e del Lavoro Dipartimento 

Regionale della Famiglia e delle Politiche sociali Fondo politiche giovanili anno 2023 – Linea 

intervento “Giovani in rete” - D.D.G. n.1544 Serv. 8 del 12.06.2024, pubblicato sul sito 

www.atoserviziocivile.it in data 17/03/2025,  

 

RITENUTO di provvedere alla nomina della Commissione di Selezione per la valutazione comparativa dei 

curricula di coloro che hanno presentato domanda  

DETERMINA 

per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti di 

NOMINARE 

la Commissione per l’affidamento degli incarichi di collaborazione così come previsto nel progetto VOGLIO 

DIRE ed è così composta: 

 

- Dott.ssa Iozzia Sara, 

- Dott.ssa Raimondo Manuela, 

- Counseling Perentin Arianna. 

 

Ispica, 28 Marzo 2025 

 Il Presidente 

                                                                                                                  Dott.ssa Raimondo Manuela 

 

mailto:atosispica@email.it
mailto:atospec@legal.email.it
http://www.atoserviziocivile.it/
http://www.atoserviziocivile.it/

